: Nova Russas
JR

Gtã +unpenq

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação n° SC4N01012025, referente ao Processo
Administrativo n° 00011.20250416/0006-26, o(a) 	Sr(a). ODIRLEI DA SILVA SOUTO,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE CULTURA, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

43.915.507/0001-88 - ICZ GRAVACOES,PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE
CANTOR

DESCRI(LO

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
DE REN0IXE NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DA BANDA zÉ
CANTOR" NO DIA 15/08/2025,
COM DURAÇÃO DE 01H4OMTN
PARA REALIZAÇÃO DO
FESTEJA NOVA RUSSAS,
ALUSIVOS À. PADROEIRA DE
N SDAS GRAÇAS

LJ!D. 	V.R. 1 V,UN1T..' 	V. TOTAL

zÉ CANTOR 1.00 	Serviço 	160.000.00 160,000,00

160.000,00

VALOR TOTAL

160.000,00

Adjudicado para LCZGRAVACOES,PARTIC1PACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE CANTOR inscrita no

CNPJ/MF: 43.915.507/0001-88, pelo melhor valor de RS 160.000,00 (censo e sessenta mil reais), em 09/06/2025.

Odirlei Da Silva Souto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ptà Pd4re Vcsc Poo. 1385

Ctotro CEPO'04XJ Nova, oM./CE

88 672-102O'
(®efiturdenovarussas

Nova Russas;I. GCSt3O 4EtTflhO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° SC-1NO1O/2025

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA SILVA SOUTO. nos termos do inciso

IV do Art. 71 da lei no 14.133 de 1° de abril de 2021. HOMOLOGA aadjudicaç.ão da inexigibilidade de
licitação n° SC-IN0I0/2025, referente ao Processo Administrativo n° 00011.20250416/0006-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.915.507/0001-88 - ICZ GRAVACOES,PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS

LTDA(ZE CANTOR

ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA QTD. 	UND. 	 V.UNIT. 	V. TOTAL

CONTRAI AÇAO DE ATRAÇA0
DE 	RENOME 	NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DA BANDA 'zÊ
CANTOR NO DIA 15/08/2025,
COM DURAÇÃO DE 01}1:4OMIN

ZÉ CANTOR 1.00 Serviço 160.000,00 	160.000,00 j 	160.000,00

PARA 	REALIZAÇÃO 	oo
FESIEA 	NOVA 	RUSSAS,
ALusivos À PADROEJ1(A DE
N.S DAS GRAÇAS

VALOR TOTAL 	160.000,00

Homologado para ICZ GRAVACOESPART1CIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE CANTOR inscrita no
CNPJ!MF: 43.915.507/0001488, pelo melhor valor de RS 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), em 09/06/2025.

Odirlei Da Silva Souto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ps&e Ffancu RQs. t3U
CP 6.z0 OCO No 	*asiCE

as 3672-IQZO. www.iya(u5a.c(b(
®I®@pçefeit'urdenova(us$as